
       

 

 
 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS DMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2017 

M. RUGSĖJO 27 D. ĮSAKYMO Nr. A-1376 „DĖL APLINKOS (ŪKIO) LĖŠŲ IŠ 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO APSKAIČIAVIMO 2018 METAIS TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2018 m. sausio 18 d.  Nr. A-69 

Šiauliai 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,  

P a k e i č i u Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2017 m. rugsėjo 27 

d. įsakymo Nr. A-1376 „Dėl aplinkos (ūkio) lėšų iš savivaldybės biudžeto apskaičiavimo 2018 

metais tvarkos aprašo patvirtinimo“ 1 punktu patvirtinto Aplinkos (ūkio) lėšų iš savivaldybės 

biudžeto apskaičiavimo 2018 metais tvarkos aprašo 1 punktą ir išdėstau jį taip: 

„1. Aplinkos (ūkio) lėšų iš savivaldybės biudžeto apskaičiavimo  2018 metais tvarkos 

aprašas (toliau – Aprašas) parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymu, Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymu, Lietuvos Respublikos švietimo 

įstatymu, Lietuvos Respublikos vyriausybės 2001 m. gegužės 14 d. nutarimu Nr. 543 „Dėl Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių 

patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo 

įstatymu, Lietuvos Respublikos vyriausybės 2003 m. kovo 3 d. nutarimu Nr. 280 „Dėl valstybės 

tarnautojų ir darbuotojų, gaunančių darbo užmokestį iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, 

savivaldybių biudžetų ir valstybės pinigų fondų, darbo užmokesčio fondo apskaičiavimo metodikos 

patvirtinimo“, Šiaulių miesto savivaldybės strateginiu veiklos planu. 

Aplinkos (ūkio) lėšos – savivaldybės biudžeto lėšos (išskyrus mokinio krepšelio lėšas, 

valstybės biudžeto specialiąsias tikslines dotacijas, įmokas už išlaikymą švietimo, socialinės 

apsaugos ir kitose įstaigose, pajamas už atsitiktines paslaugas) apskaičiuojamos įstaigoms, kurių 

savininkė arba dalininkė yra Šiaulių miesto savivaldybė (toliau – savivaldybės biudžetinės 

įstaigos).“ 

 

 

 

Administracijos direktorius Antanas Bartulis 

 


